
S004P01BX9NM

DODATEK č.l

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SD/201 7/0192/180

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

Smluvní strany

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

Objednatel:

Adresa:

IC:

DIČ:

Bankovní spoj

v technických a smluvních záležitostech Ing. Daliborem Novákem

v r

c.u.:

Zastoupené:

(dále jen objednatel)

Clean4you s.r.o.

Hněvotín 573, Hněvotín 783 47

28618165

CZ2891 8165

Zhotovitel:

Adresa:

Zastoupený:

IČ:

DIČ :

Bankovní spoj:

č.ú.:

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka

44537

/dále jen zhotovitel/

Článek I.

Smluvní strany uzavřely dne 23. 1 1.2017 smlouvu o dílo č. SD/2017/0192/180 (dále jen

smlouva), ve které se zhotovitel zavazuje, že pro objednatele zhotoví a dodá kopmletní

workoutové hřiště. Místo plnění je na území města Hodonína, ulice Za Dráhou, parcela

7984/1.

1.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění některá

ustanovení smlouvy.

2.

Článek II.

Účelem tohoto dodatku vytvoření reklamních log sponzora na workout hřiště a tím

navýšení smluvní ceny.

1.



Článek III.

Do projektu se začleňuje rozšíření zakázky o vytvoření reklamních log sponzora

workout hřiště.

na

Navyšuje se cena díla vzhledem k rozšíření zakázky.

Původní cena díla byla stanovena dohodou obou smluvních stran a činila

324.022,- Kč bez DPH, cena včetně DPH 21% činila 392.067,- Kč.

Nová část projektu (vytvoření loga sponzora na workout hřiště) mimo původní

smlouvu je naceněna na částku 29 800,- Kč bez DPH, cena včetně DPH 21% činí

36 058,- Kč.

Článek IV.

článku III., zůstávají ostatní ustanoveníS výjimkou změny smlouvy uvedené v

v platnosti.

1.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech listinných vyhotoveních, z nichž každý má

platnost originálu, přičemž zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

2.

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek č. 1 byl uzavřen na základě

svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.

3.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběmi smluvními stranami.4.

jWjLQW
V Hodoníně dne:

objednatel


